
Valberedningens förslag på styrelse för verksamhetsåret 2024

Följande personer har nominerats till styrelsen: Anja Näslund, Kanogo Njuru, Mattias
Forsgren, Ola Kvarnström, Mats Olsson, Gabriel Isoz, Emma Sager, Alexander Baker, Ricardo
Lopez Fernebrand och Katja Hatschek. Valberedningen föreslår följande sammansättning av
styrelse i Hammarby IF Rugbyförening för verksamhetsåret 2024.

Ordförande
Anja Näslund 1 år Nyval på denna post

Ledamöter
Kanogo Njuru 1 år Fyllnadsval

Anthony Bassey 1 år kvar Inget val

Mattias Forsgren 2 år Nyval

Gabriel Isoz 2 år Nyval

Alexander Baker 1 år Fyllnadsval

Ricardo Lopez Fernebrand 2 år Nyval på denna post

Suppleanter
Emma Sager 1 år Nyval

Katja Hatschek 1 år Nyval

Revisor
Johan Klintberg 1 år Omval

Revisorssuppleant
Hampus Pukitis Furhoff 1 år Nyval på denna post

Valberedning

Mairtin O'Duinnin och Antonios Faniadis står till årsmötets förfogande. Elias Schweitz står ej

till årsmötets förfogande.

Står ej till förfogande/ Lämnar sin post
Johan Gustavsson Ledamot Styrelsen Lämnar sin post med ett år kvar

Amanda Hamfelt Sekreterare Avböjer omval

Emma Lundin Ledamot Styrelsen Avböjer omval

Jaco van Veen Ledamot Styrelsen Avböjer omval

Hampus Pukitis Furhoff Suppleant Styrelsen Avböjer omval



Anja Näslund Ledamot Styrelsen Lämnar sin post med ett år kvar om

hon blir vald till ordförande

Presentation av nominerade till styrelsen
Anja Näslund, ordförande, nyval på denna post
Anja rekryterades till Hammarbys styrelse 2017 efter att då ha haft en tio år lång timeout
från rugbyn. Hon har med sig 20 år som förtroendevald på förenings-, regions- och nationell
nivå inom gymnastiken och har idag flera uppdrag inom rugbyn. I Hammarby har hon
tidigare ansvarat för föreningsadministrationen, kommunikationen och har det senaste året
varit kassör. Anja är folkhälsovetare och arbetar bland annat med uppdrag som strateg och
projektledare, hon anlitas också som utbildare och verksamhetsutvecklare inom
idrottsrörelsen.
Kanogo Njuru, ledamot, fyllnadsval
Kanogo började spela rugby 1992 och har sedan 2001 varit ordförande, ledamot, ledare och
spelare I olika omgångar och kombinationer inom föreningen. Han har exempelvis spelat
rugby på Nya Zeeland i två år. Han jobbar även ideellt i Stockholms Rugbyförbund och
avslutade sitt uppdrag för det svenska rugbyförbundet 2019, efter över 10 år i olika
ledarroller för förbundet. Han anser att ideellt engagemang och gemenskap är väldigt viktig
och vill verka för att vi på ett demokratiskt och entusiastiskt vis verkar för rugby i vår
förenings region och samtidigt utvecklar Hammarby IF RF som förening. Till vardags jobbar
jag som tekniskt säljstöd för ett amerikanskt mjukvaruföretag och bor med min familj I
Segersäng, Nynäshamns kommun.
Mattias Forsgren, ledamot, nyval
Mattias har i dagsläget en son som tränar med vårt U12-lag och har varit medlem föreningen
sedan hösten 2023 men på den korta tiden har Mattias engagemang för föreningen vuxit sig
starkt. Nu är han villig att bidra i styrelsen med dels sin erfarenhet som tränare och lagledare
i tidigare föreningar men även med erfarenhet av att tidigare ha varit sekreterare i olika
kommittéer i sitt jobb.
Alexander Baker, ledamot, fyllnadsval
Har spelat till och från i Hammarby sedan 2010 och har på senare tid spelat ett par matcher
med herrarna. Utöver det har han också varit tränare för U12-P16 från 2018-2021 och har
samtidigt varit delaktig i styrelsemöten. Har en gymnasieexamen i ekonomi och kan
balans/resultaträkning. Utöver det har han hjälpt med att starta samt utveckla företag. Nu
jobbar han på American Express med kunders spenderingar och inbetalningar. Han hade
rollen som revisorssuppleant 2023.
Gabriel Isoz, ledamot, nyval
Jobbar till vardags på skola i Hammarby Sjöstad, är 52 år gammal. Gabriel är sedan tidigare
inte medlem men har en lång erfarenhet av föreningslivet och mer specifikt av att ha
ledande roller i flertalet andra hammarbyföreningar. I Hammarby Innebandy var han
ordförande under en längre tid och han har också varit med i återstartandet av Hammarby
Hockey 2008. I och med hans långa erfarenhet har han också med sig bra kontakter inom
idrottsförvaltningen i Stockholms stad men även med supportergrupperingar inom Bajen.



Ödmjukt hälsar Gabriel att han inte kan något vidare mycket om rugby men att hoppas
kunna lära sig det så småningom samt att han ställer upp som ledamot för en mandatperiod
på 2 år om medlemmarna vill ha honom. Han är tyvärr inte tillgänglig på årsmötet.

Ricardo Lopez Fernebrand, ledamot, nyval på denna post
Kom i kontakt med Hammarby Rugby 2022 när hans son började spela i P16. Ricardo arbetar
inom finansbranschen och har tidigare spelat rugby i Spanien under tiden han gick på
universitetet. Han hade rollen som styrelsesuppleant 2023.
Katja Hatschek, suppleant, nyval
Katja har en son som har spelat i Hammarby Rugby sedan 2020. Hon har tidigare varit
funktionär vid flertalet festivaler och ser fram emot att lära sig mer om både rugby och
föreningen.
Emma Sager, suppleant, nyval
Emma kom först till Hammarby 2015 och var då ungdomsledare. Efter ett par års frånvaro
kom hon tillbaka till föreningen 2021 då vårt damlag startades. Till vardags arbetar hon som
Commission Controller på Tele2. Hon har lång erfarenhet som såväl spelare samt
styrelsemedlem. Hon har varit engagerad som styrelsemedlem i grannklubben Stockholm
Berserkers men också i Stockholms rugbyförbund. I och med detta har hon erfarenheter och
perspektiv som kan berika styrelsens arbete.
Johan Klintberg, revisor, omval
Johan har varit Hammarbyare sedan 1976 och var med och bildade Hammarby Rugby 2000.
Han har därefter spelat, bland annat som lagkapten i flera år, och suttit i styrelsen. Sedan ett
antal år tillbaka är han revisor, och 2020 valdes han till hedersordförande för sina insatser för
föreningen.
Hampus Pukitis Furhoff, revisorssuppleant, nyval på denna post
Hampus kom på sin första rugbyträning våren 2021 eftersom han sökte en fysisk aktivitet
efter mycket stillasittande under pandemin och har sedan dess även hamnat i
ekonomigruppen. Hammarbyare är dock något han har varit sedan födseln. Till vardags
jobbar han som programmerare för ett IT-konsultbolag men har även erfarenhet från diverse
andra brancher -såsom sjöfart, restaurang och sälj. Han hade rollen som styrelseledamot
suppleant 2023.

Även nominerade:
Ola Kvarnström:
Är medlem i vår förening, i övrigt var han ordförande i Hammarby Rugby när föreningen
startades för ca 20 år sedan, har suttit i styrelsen för Stockholms rugbyförbund i flera
omgångar sedan 1993. Han startade Flottans Rugbyklubb 1995. Han var heltidsanställd
Generalsekreterare i Svenska rugbyförbundet 1997-2001 och samtidigt haft en hel del olika
uppdrag i SRF fram till ca 2007 (landslag , utbildning , tävling, disciplin , doping mm). Gått
Sports Management. Har ett brett kontaktnät inom svensk rugby.

Han har även två aktiva söner.

Kommentar:
Eftersom Ola uttryckt en önskan om att få arbeta med frågor gällande partners/sponsring har
vi tagit beslutet att inte nominera honom till styrelsen eftersom styrelsen under senaste tiden
planerat för att tillsätta en arbetsgrupp för detta. Syftet med arbetsgruppen är att involvera
medlemmar så att de kan fokusera på sitt område utan att de ska sitta i styrelsen. Som ett
stöd till styrelsen.




